CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS (AS) DA LISTA DE ESPERA PARA

BOLSISTA APOIADOR DO PROGRAMA DE APOIO A DISCENTES COM

DEFICIÊNCIA

EDITAL NAIA - Nº 001/2020

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da Unifesspa e de acordo com o edital n° 001/2020, que

visa a composição de lista de espera para bolsista apoiador, torna pública a

convocação dos candidatos listados a seguir em função da abertura de 4 vagas:

N° Candidatos convocados

01 Katiane Silva dos Santos

02 Rabech dos Santos

03 Brenda Moraes Costa

04 Larissa da Silva Pereira

Marabá, 03 de fevereiro de 2020

_________________________________________________
Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo

Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica/UNIFESSPA
Portaria nº 561/2016